MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

MEMORANDO 35/2020 - FOR-CRA/FOR-CAAAE/CP-FORMOSA/IFG

Formosa, 8 de abril de 2020.

À Comunicação Social

Cc Gabinete

Assunto: Listagem de alunos (as) aptos (as)  a colar grau em 2020/1 dos cursos de Licenciatura em Ciências Sociais, Engenharia Civil,
Licenciatura em Ciências Biológicas e Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nº MATRICULA ALUNO CURSO
1 20151070010013 Adriana Lopes da Luz Licenciatura em Ciências Biológicas

2 20151070080020 Bianca de Souza Oliveira Bacharelado em Engenharia Civil

3 20151070080046 Bráulio Cançado Flores Bacharelado em Engenharia Civil

4 20131070010124 Cibele dos Santos Rodrigues Licenciatura em Ciências Biológicas

5 20131070010175 Cyridião Durval de Macedo Saraiva Neto Licenciatura em Ciências Biológicas

6 20161070130016 Daniela Pereira de Andrade Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

7 20142070110027 Danyelle de Brito Peçanha Matos Licenciatura em Ciências Sociais

8 20171070130110 Erick Rodrigues Gonçalves Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

9 20121070010330 Fernanda Lima Rebelo Licenciatura em Ciências Biológicas

10 20171070130293 Iara Ribeiro Lemos Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

11 20151070080135 Isabella Magalhães Valadares Bacharelado em Engenharia Civil

12 20141070080138 Janaina Rodrigues Moreira Bacharelado em Engenharia Civil

13 20151070080143 Joice Kozlowski Bacharelado em Engenharia Civil

14 20152070110210 Julindia Oliveira Muniz Licenciatura em Ciências Sociais

15 20161070130202 Lizandra de Sousa Costa Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

16 20151070080178 Lucas Silveira Ferreira Silva Bacharelado em Engenharia Civil

17 20151070080275 Luis Felipe dos Santos Ribeiro Bacharelado em Engenharia Civil

18 20121070010127 Marcondes de Oliveira Leão Licenciatura em Ciências Biológicas

19 20132070110046 Marcos Dias dos Santos Licenciatura em Ciências Sociais

20 20132070110089 Mariléya Rosa de Jesus Licenciatura em Ciências Sociais

21 20161070130083 Maycon de Arruda Rebordão Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

22 20151070080208 Pedro Marcelino Junior Bacharelado em Engenharia Civil

23 20151070010242 Simone Aparecida Chagas Rosa Licenciatura em Ciências Biológicas

24 20131070080262 Stefany Pereira Passos Bacharelado em Engenharia Civil

25 20152070110091 Valéria Gonçalves de Mesquita Dias Licenciatura em Ciências Sociais

26 20151070130272 Wellington Mesquita Santos Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

                  Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Alessandro Rodrigues Vidal
Coordenador de Registros Acadêmicos e Escolares

Portaria nº 2.360, de 10/12/2014

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandro Rodrigues Vidal, COORDENADOR - FG2 - FOR-CRA, em 08/04/2020 12:37:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

55661

8ad4a9c880

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73.813-816
(61) 3642-9473 (ramal: 9473)

	Documento assinado eletronicamente por: